
UCHWAŁA NR XXII-161/12
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

sprawie zmiany Uchwały Nr X-61/11 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 28 września 2011 w sprawie 
określenia obowiązującego wymiaru godzin dla: pedagogów, psychologów, logopedów, doradców 

zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych znajdujących się na terenie Gminy 
LasowiceWielkie 

Na podstawie art.42 ust.7 pkt. 3 w związku z art.91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta Nauczyciela ( 
tekst jedn. Dz. U. z 2006r. Nr 97. poz. 674 z późn. zm. ) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. Paragraf 1 otrzymuje brzmienie : Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin, dla: pedagogów, 
psychologów, logopedów, doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych znajdujących się na 
terenie Gminy Lasowice Wielkie, jak niżej: 

 
Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar 

godzin. 
1 Pedagog 22 
2 Psycholog 22 
3 Logopeda 22 
4 Doradca zawodowy 22 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI-137 / 08 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 24 września 2008 roku 
w sprawie określenia obowiązującego wymiaru godzin dla pedagogów zatrudnionych w placówkach oświatowych 
znajdujących się na terenie Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lasowice Wielkie 

Rajmund Kinder




